
   

UTBILDNING- OCH 
LABRATORIEANSVARIG SHEET METAL 
FORMING TILL QUINTUS TECHNOLOGIES 
AB 

 
 

Tycker du att det är spännande att arbeta med nära kunden inom process- och 

applikationsutveckling för metallformning inom flyg och fordonsindustri?  

Hos oss uppnår vi det genom att bygga maskiner som uppnår höga tryck, upp till flera tusen 

bar och ibland i kombination med förhöjda temperaturer. 

Quintus Technologies är världsledande tillverkare av utrustning och tjänster för den här typen 

av högtrycksteknik. Våra produktlinjer består av ultrahögtryckspressar för SMT (Sheet Metal 

Forming) samt AMD (Advanced Material Densification). Våra kunder finns över hela 

världen. 

 

Quintus Technologies kan karaktäriseras med nyckelord som kundfokus, entreprenörsanda, 

arbetsglädje och utveckling. Quintus har en historiskt mycket god lönsamhet och en växande 

efterfrågan på vår teknologi.  

För mer information besök quintustechnologies.com samt se vår teknik på Youtube (sök 

på Quintus Technologies). 

 

I tjänsten som Utbildnings- och laboratorieansvarig, Sheet Metal Forming hos Quintus 

Technologies AB kommer du till exempel att: 

  

 Få en ledande roll i att utveckla Quintus formningsutbildningspaket 

o Ansvara för utbildningsmaterial 

o Koordinera formningsutbildning för kunder på en global marknad 

o Utföra formningsutbildning för kunder 

 Driva vår labbverksamhet i Quintus högtryckslaboratorium i Västerås 

o I samarbete med våra säljare och kunder genomföra tester i vårat labb 

o Tillsammans med våra applikationsingenjörer utveckla verktyg för 

formningsförsök 

o Dokumentera formningsförsök och resultat 

o Koordinera labverksamhet med personal- och materialplanering   

 Ha ett nära samarbete med våra säljare, applikationsingenjörer och vår 

marknadsavdelning 

 
 



   

KRAVPROFIL:  

 Högskoleutbildning inom relevant område 

 Minst 5-10 års relevant arbetslivserfarenhet 

 Erfarenhet av att leda utbildningar 

 Goda kunskaper inom plåtformning 

 Möjlighet att resa 

 Kreativ och vill vara delaktig i problemlösning 

 Engagerad i din egen utveckling 

 Flexibel och tycker om att samarbeta med andra 

 

VI KAN ERBJUDA DIG:  

 Konkurrenskraftiga anställningsvillkor 

 Att delta i en mycket spännande företagsresa 

 Trevliga kollegor 

 

 

START: Snarast 

OMFATTNING: Heltid 

PLATS: Västerås 

 

 

 

 


